note

Nyrup Vandvaerk

Resultatopgerelse 1.1. - 31.12. 2017

Indtaegter
Vandafgift
Aktieudbytte
Kursregulering

Udgifter

Vandafledning
Vedligeholdelse

El

El-afgift

Miljgkontrol

Daglig pasning
Regnskab og revisor
Vandveerksadministration
Kontingenter og forsikringer
Gebyrer

Mgder m.m.

Annonce

Renteudgifter
Laneomkostninger
Resultat fgr afskrivninger
Arets afskrivninger

Arets resultat

Balance pr. 31.12. 2017
Aktiver
Bygninger

Hovedanleeg
Ledningsnet

Indestaende

Sparekassen Sjeelland, 100 stk.

Passiver
Andelskapital
Overfort resultat
Kapitalkonto

Geeld
Geeld Sparekassen Sjeelland

119.020,00
223,00
250,00 119.493,00

48.062,00
43.080,00
14.317,00
-7.012,00
12.755,00
4.900,00
7.200,00
11.446,00
6.474,00
503,00
1.530,00
414,00
11.344,00

4.000,00  159.013,00

-39.520,00

-12.239,00

-51.759,00

50.000,00

54.838,00

343.224,00

61.485,00

11.450,00

520.997,00

0,00

0,00

316.411,00
153.344,00



Skyldig moms
Kreditorer

Note 1

Anskaffelsessum
Tilgang i aret

Afksrivning primo
Arets afskrivninger

Bogfert veerdi

Note 2

Kapitalkonto:
Primo
Arest resultat

26.386,00
24.856,00 204.586,00

520.997,00
Bygninger Hovedanleeg Ledningsnet

50.000 62.070 324.319
0 0 61.773
50.000 62.070 386.092
0 6.328 31.533

0 904 11.335

0 7.232 42.868
50.000 54.838 343.224
368.170,00

-51.759,00

316.411,00



